取締役 執行役員

管 理 本 部 長

2021 年３月１日

各 位

会 社 名   レシップホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長     杉 本    眞

（コード番号 7213：東証第一部・名証第一部）

問合せ先              品 川  典 弘

               （電話番号：058－324－3121）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年４月１日をもって、下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますので、お知

らせいたします。

記

（１）機構改革

管理本部の傘下に、「企画部」を新設します。

（２）人事異動

氏名 新役職 旧役職

長野 晴夫

取締役常務執行役員（生産統括・海外統括）

兼 レシップ（株）常務取締役

取締役常務執行役員（生産統括）兼

レシップ（株）常務取締役生産本部長

兼 生産本部グローバルソリューショ

ン部長

岩佐 幸治

執行役員（生産担当）兼

レシップ（株）生産本部長 兼 統括部長 兼

グローバルソリューション部長

執行役員（生産担当）兼

レシップ（株）生産本部副本部長 兼

統括部長

鹿野 大龍

管理本部経営管理部長 兼 経理課長 兼

レシップインク（ＣＦＯ）

管理本部経営管理部次長 兼

経理課長

松岡  秀次 管理本部人事部長 兼 企画部長 管理本部人事部長

小林  照

管理本部企画部担当部長 兼

レシップ（株）営業本部バス営業部長

レシップ（株）営業本部バス営業部長

兼 東部統括部長

 以 上